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        Dünyamızın; Hakkı ve hakikati önceleyen bir yer olması, adaletin tüm insanlığı 
kapsaması için ortaya konulan gayretler, inancımızın omuzlarımıza yüklediği ağır 
mı ağır ancak bir o kadar da kutlu bir sorumluluktur. Yaşadığımız toprakların, tüm 
dünya için son derece yüksek bir manevi mirasa sahip olması sorumluluğumuzu 
artırmaktadır. 
    Bu topraklarda doğmuş ve Müslümanlıkla yoğrulmuş olmanın, kadim 
medeniyetimizi yeniden ihya etmenin elbette bir bedeli vardır. 
 Uğruna her türlü bedel ödediğimiz inancımızın, Şehrimizin her bir noktasına 
ulaştırılması için azim ve sabırla birlikte fedakarlığı da  gerektirmektedir.
     İşte Anadolu gençlik derneğimiz Müslümanlıkla yoğrulmuş bu coğrafyada, 
marufu kuşanıp münkire karşı tavır almış tarihine, çağına ve yarınlara duyarlı 
kardeşliğin, merhametin, sevginin ve iyiliğin yaygınlaştırılmasında emek sahibi, 
adaletin tesisinde kararlı, bilgili, inançlı ve çalışkan bir nesil yetiştirme çabasında 
olan müstesna bir kuruluştur.
   Şehrimize kazandırmak istediğimiz bu yapı katkı sunanların öldükten sonra da 
amel defterlerinin kapanmamasına vesile olacak şekilde tasarlanmıştır. Projemiz; 
insanımızın ibadetlerini gönül huzuru ile yapacakları cami, hidayet kaynağımız 
olan kitabımızın öğretileceği Kur’an kursu, tebliğ çalışmalarının yapılacağı 
konferans salonu, ahlak ve maneviyatı önceleyen bir hayat sürecek olan nesillerin 
yetiştirileceği İslami ilimler merkezi ve gençlerimizin kaliteli vakit 
geçirebilecekleri gençlik merkezinden oluşacaktır.

Gayret bizden tevfik Allah’tandır…
Enes BEYAZ

AGD & MGV Adana Şube Başkanı

Her kim Allah Teâlâ’nın rızâsını kasdederek (büyük, küçük) bir mescid binâ 
ederse, Allâh Teâlâ da ona Cennet’te onun gibi bir ev binâ eder.” 

(Buhârî, Salât, 65)
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4-6 YAŞ KUR’AN KURSU PROJEMİZ

Mevcut binamızın alt katında yer 
alan mescidimiz yapmış olduğumuz 
çalışmaların bereketiyle 
cemaatimizin çoğalmasına vesile 
olmuştur. Yaklaşık 250 kişilik 
kapasitesi olan, diyanete bağlı 
imam-hatip tarafından 5 vakit 
namaz kılınan ve cuma namazı 
kılnan mescidimiz cemaatimize 
yeterli olmamaktadır. Yeni 
projemizle birlikte 500-600 kişilik 
kapasitesi olacak olan camimiz 
müslümanların daha ferah ve rahat 
ibadet etmelerine vesile olacaktır. 

CAMİ PROJEMİZ
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İnşaat projemizin içerisinde yer 
alan anadolu bilim ve inovasyon 
merkezi, milli ve manevi 
değerlere bağlı, ahlaklı ve teknik 
becerilere sahip gençlerin 
yetişmesini hedefleyen bir 
gelişim merkezi olarak faaliyet 
göstermektedir.

 Amacımız, gençlerimizin tüm okul hayatları boyunca ihtiyaç duyacakları temel dijital bilgi 
ve becerilere sahip olmalarını sağlamaktır. Bu sayede, onların teknolojiyi etkin bir şekilde 

kullanabilen, yenilikçi düşünebilen ve ahlaki değerlere bağlı bireyler olarak yetişmelerine katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz.  Anadolu bilim ve inovasyon merkezi olarak, gençlerimizi sadece 

akademik başarıya değil, aynı zamanda topluma ve iş dünyasına yararlı bireyler olarak 
yetiştirmek için kararlılıkla çalışıyoruz.

ABİM PROJEMİZ
(ANADOLU BİLİM VE İNOVASYON MERKEZİ)
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Projemiz, gençlerin kariyer dünyasında 
başarılı olmalarını sağlamak için kapsamlı bir 

eğitim programı sunmayı amaçlamaktadır. 



Müslüman gençlerimizin 
özellikle gazze’de ve 
dünya’nın dört bir yanında ki 
zulümleri destekleyen 
firmaların cafelerinde oturup 
vakit geçirmemeleri için 
uyarılarda bulunuyoruz. 
Ancak karşı olduğumuz bu tür 
mekanların alternatifini  
gençlerimizin hizmetine 
sunmak zorundayız.

Müslüman gençlerimizin 
rahatlıkla oturup helal-haram 

bilinciyle ahlaklı ortamlarda 
vakit geçirmesini sağlamak 

amacıyla planladığımız cafe 
projemiz boykot ettiğimiz 

firmaların alternatifi olacaktır. 
Bu vesile ile gençlerimiz her 

alanda müslümanca duruş 
hassasiyetini 

benimseyecektir.

KİTAP KAFE PROJEMİZ
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Davet ve islami ilimler merkezi 
öğrencilerimizin ve gençlerimizin hem 
kendilerini geliştirebileceği hemde 
enerjilerini atabilecekleri spor 
salonumuz binamızın 3. Katında 
içerisinde duş, tuvalet banyonun 
olacağı şekilde planlanmıştır.

SPOR SALONU PROJEMİZ
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 Konferans salonumuzda hali hazırda  her 
hafta türkiye’de ki  seçkin hocaların katılımıyla  
yaklaşık 500 kişilik katılımla gerçekleştirdiğimiz  
asrı saadet derslerimizin yapıldığı yerdir. Yeni 
projemiz ile islami faaliyetlerin , asrı saadet 
derslerinin, helal gıda konferanslarının, kudüs 
gecesi programlarının, filistin dayanışma 
günlerinin, yemekli toplantıların ve büyük 
konferansların yapılacağı  yaklaşık 1000 kişilik 
kapasiteye çıkartacağımız  salonumuz da islami 
faaliyetlerin rahatlıkla yapılması planlanmıştır. 

KONFERANS SALONU
ve CEP SİNEMASI PROJEMİZ



 Adana’mız da bulunan Çukurova üniversitesi ve  Bilim ve teknoloji üniversitesine 
bağlı fakültelerde ve  meslek yüksekokullarında okuyan öğrencilere yönelik çalışmaları 
yürüten komisyonumuzdur. 
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 Fakülte sohbetleri, kantin buluşmaları, ilk adım kampları, piknikler, geziler ve 
yarışmalar gibi sosyal faaliyetlerin yanı sıra, Aile  sıcaklığını aratmayan güvenli ve huzur 
içerisinde kalabilecekleri öğrenci evlerimiz ve yurtlarımız ile üniversite gençliğimizin 
barınma ihtiyaçlarını da karşılıyoruz. Hayırseverler ve iş adamları ile yapmış olduğumuz 
Burs çalışmalarımız ile ihtiyaç sahibi öğrencilerimize burs imkanı sunmaktayız.
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Kış Eğitim Kampları 
 Liseli kardeşlerimizin hem birinci dönemdeki çalışmalarından dolayı dinlenmeleri hem de ikinci 
dönemde daha verimli çalışmalara imza atabilmeleri amacıyla, birbirinden farklı eğitim ve sosyal 
faaliyetlerin yapıldığı ara dönem eğitim kampıdır.

Kimsesizlere Sahip Çıkan Liseliler
 Yüreğinde imanı ve merhameti ile yer 
yüzünde ki mazlumlara, ihtiyaç sahiplerine, ve 
kimsesizlere sahip çıkma umuduyla yola çıkan 
Liseli kardeşlerimiz Adana'mız da özellikle kış 
aylarında kimsesiz olan ve sokakta yaşamak 
zorunda kalan evsiz vatandaşlarımıza SICAK 
YEMEK, KIYAFET VE BATTANİYE yardımında 
bulunarak gerçekleştirdiğimiz çalışmamızdır.  

 Liseler komisyonumuz, Adana ve  ilçelerinde bulunan liseli gençlerimize ulaşıp önce ahlak ve 
maneviyat düsturu ile çalışmalarını sürdüren komisyonumuzdur. Faaliyetlerimizi sürdürmek üzere atanan 
ilçe ve lise başkanları ile haftalık toplantılar, aylık divanlar, ilçe ve lise ziyaretleri yaparak, liseli 
gençlerimize ulaşıp kış kampları, lise toplantıları, kimsesizlere yardım çalışmaları, gezi ve sosyal aktiveler 
gibi bir çok faaliyetler düzenleyerek liseli gençliğimizi ahlaklı, imanlı ve inançlı birer nesiller olarak 
yetiştirmeyi amaçlayan komisyonumuzdur. 

Lise Toplantıları ve Yaz Kampları
 Teşkilat çalışmalarımızı dönem içerisinde en iyi şekilde yapabilmek için düzenlemiş olduğumuz 
toplantılardır. Yıl boyunca okul ve sınavlar gündemi ile meşgul olan liseli gençlerimize, gerçek 
gündemlerini hatırlatmak ve hoş vakit geçirmelerini sağlamak için, düzenlediğimiz yaz dönemindeki 
kamplarımızda gençlerimiz milli ve manevi değerler çerçevesinde 1 yılın stresini piknikler-geziler- futbol - 
yüzme vs. Sosyal faaliyetler ile attıkları kamplardır.
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Prof. Dr.Necmettin ERBAKAN“Bir milletin asıl gücü; tankı, topu, tüfeği değil inançlı ve imanlı gençliğidir”
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KAŞİF GRUPLARI
 Derneğimiz bünyesinde
 ki en önemli komisyonlarımızdan
 biri olan ortaokullar komisyonumuzun yaptığı çalışmalar ile 
öğrencilerimiz hem eğlenip hemde öğreniyorlar. Kaşif 
grupları ile haftada bir kaşif önderi öncülüğünce toplanan 
gençlerimiz hem okul derslerine takviye alıyor hem de sosyal 
faaliyetler ile öğrencilerimizin eğitimine ve gelişimine 
yardımcı oluyoruz.

 Her yıl okulların kapanmasıyla birlikte 
düzenlediğimiz Yaz Etkinliklerimiz, tecrübeli hoca-
larımız tarafından gençlerimize öncelikle 
Kur’anı-kerim, namaz, siyer, ezber ve bunun yanın-
da ahlaki ve manevi eğitimlerin verildiği yaz Kur'an 
kursumuzdur. Havuz, gezi, piknik ve yarışmaların 
olduğu sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle 
öğrencilerimiz yaz döneminde hem eğleniyor, hem 
de öğreniyorlar. Adana'mız da her yıl binlerce 
öğrenci ile gerçek- leştirdiğimiz yaz etkinliklerimize 
katılan öğrencilerimize yıl sonu etkinlikleri 
kapsamında dereceye giren kardeşlerimize ödüller 
ve hediyeler verilerek tamamlanır. Tüm öğrenci 
kardeşlerimizi yaz etkinliklerimize bekleriz.
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 Anadolu Gençlik Derneği Adana şubesi olarak yapmış 
olduğumuz tüm çalışmalarımızı hanım kardeşlerimize ulaştırmak için 
çalışan komisyonumuzdur. 

      Mahalle sohbetleri, Kur'anı kerim dersleri, şehir dışı gezileri, kamplar 
ile hem genç hanım kardeşlerimize hemde yetişkin hanımlara yönelik 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
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 Anadolu gençlik derneği Adana şubesi olarak Mahmudiye Külliyemizde 20 yıllık tecrübe ve 
profesyonel hocalarımız eşliğinde okul öncesi faaliyetlerde 3-6 yaş grubu çocuklarımızın milli ve manevi 
değerlerimize küçük yaşta sahip olabilmesi için yapmış olduğumuz kreş ve Ana okulu faaliyetimizdir.
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ASR-I SAADET ve MÜSLÜMAN ŞAHSİYET DERSLERİ
Halka açık olarak düzenlediğimiz Asr-ı saadet sohbetlerimiz her hafta Cuma günleri akşam Adana şube 
binamızda Başta Abdulaziz Kıranşal hocamız olmak üzere alanında uzman ve seçkin hatiplerimizle gerçek-
leştirdiğimiz dersimizdir. MÜSLÜMAN ŞAHSİYET DERSLERİ ise Her hafta çarşamba günü Abdulaziz 
KIRANŞAL hocamız tarafından verilmektedir. Katılımcıların özel olarak seçildiği devam zorunluluğu olan 
Müslüman Şahsiyet Derslerimiz Ayet, Hadis, fıkıh gibi derslerin yanı sıra piknik, gezi gibi sosyal ve kültürel 
faaliyetlerin olduğu Özel tebliğ ders grubumuzdur.

MAHALLE SOHBETLERİMİZ
 Anadolu gençlik derneğimizin bünyesinde Adana’mız da bulunan mahalle bürolarımızda, mahalle 
temsilcilerimizin evlerin de düzenli olarak yapılan halka açık sohbetlerimizdir. Başta Kadim kitabımız 
Kur’an-ı Kerim ayetleri ve Allah rasulü Peygamber efendimiz (s.a.v.) ‘in Hadis-i şerifleri olmak üzere ilmihal, 
akaid,  tefsir gibi konuların anlatıldığı sohbetlerimiz eğitim komisyonumuz tarafından haftalık takibatı 
yapılmaktadır. Her hafta Adana’mızın yüzlerce noktasında binlerce kişinin katıldığı mahalle sohbetlerimize 
sizleri de bekleriz. 

 Yıl başı gecesi adı altında, insanlığın 
her türlü günahı tek bir gecede işlediği bir 
zaman diliminde omuzlarımızda ki vebal 
gereği her yıl 31 Aralık gecesi binlerce kur’an 
sevdalısı vatandaşımız ile Adana’nın en 
büyük salonunda Mekke’nin Fethi ve Kur’an 
Ziyafeti programını gerçekleştiriyoruz.
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Davet ve İslami İlimler Merkezi
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Her kim Allah Teâlâ’nın rızâsını kasdederek 
(büyük, küçük) bir mescid binâ ederse, Allâh Teâlâ 

da ona Cennet’te onun gibi bir ev binâ eder.” 
(Buhârî, Salât, 65)

 Adana’mız da 2012 yılında kurulan davet ve islami ilimler merkezimiz şube binamızın içerisinde bulunan 
yurdumuzda yatılı olarak gerçekleşmektedir. Daim, mülakat ile özellikle lise talebesi öğrencilerden 
oluşmaktadır. Öğrencilerimiz 4 yıllık lise öğrenimleri boyunca kur’an-ı kerim, arapça, hadis, siyer, dava, hitabet, 
etkili konuşma gibi derslerin yanı sıra okul derslerine takviye olarak eğitim almaktadır.

 Daim’den mezun olan öğrencilerimize üniversite sınavını kazanabilecekleri gerek ek ders gerek 
dershane gibi imkanlar sunarak türkiye’nin çeşitli üniversitelerine yerleştirmiş oluyoruz. Cami ve islami ilimler 
merkezi inşaat projemiz ile öğrencilerimiz daha rahat ve ferah ortamlarda hem islami eğitimlerini, hemde fenni 
eğitimlerini alacağı modern ve ahlaki yapıya uygun inşa edeceğiz.

 2012 yılından bu yana her yıl onlarca mezun verdiğimiz daim öğrencilerimiz başta adana’mızın cihad 
teşkilatları olmak üzere, türkiye’nin dört bir yanında ki islami tebliğ ve davet çalışmalarında öncülük 
etmektedirler.


